
Viti 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Përqendrime 30 24 19 31 50 60 57

Abuzim me pozitën dominuese 17 11 7 4 8 5 2

Marrëveshje të ndaluara 10 4 7 7 5 8 4

Përjashtime nga marrëveshjet 1 0 0 1 2 2 1

Rregullore dhe Udhëzues 3 4 4 2 1 3 2

Rekomandime ndaj Institucioneve 

publike
16 26 10 9 10 1 10

Vendime për vendosje gjobe 6 0 10 4 4 3 8

Masa të përkohëshme 2 2 3 1 0 2 0

Kushte dhe detyrime 0 3 3 5 7 0 4

Vendime të tjera 2 19 24 30 12 9 14

Vendime në total 87 93 87 94 99 93 102

TË DHËNA STATISTIKORE PËR VENDIMET E AK PËR VITET 2018-2024


